ITpunoxxenue N 2

K TuroBoit popme cornamreHus

0 MPEIOCTABICHUH U3 OrO/IKeTa

ropojickoro okpyra TombsTTe cCyOcuanu

MYHHIIUTIATBHOMY OFOJDKETHOMY U aBTOHOMHOMY

YUPEXKISHUIO TOPOJICKOTO OKpyTra ToNbITTH

TonbsaTTn Ha UHAHCOBOE OOECTICUCHUE

BBITIOJTHCHUST MYHUITUNIAILHOTO 33JJaHMsI Ha

OKa3aHWe MYyHHUIIUIIAIbHBIX YCIYT (BBHITIOTHEHHE

paboT) B COOTBETCTBHU C a03alleM TIEPBhIM

nyHkra 1 crateu 78.1 BrogpxeTHoro

konekca Poccuiickoit deneparuun

(YTB. IOCTaHOBJICHUEM

o1 6 cenTs0ps 2021 r. n 3005-1/1

«O mpenocTaBieHuN U3 OKOKeTa TOPOACKOTO OKpyra TompsITTH
cyOcuanii MyHUITUTIATBHBIM OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM YUPEKIACHUIM
ropoJickoro okpyra ToNbsITTH Ha GUHAHCOBOE O0ecIieueHIe
BBITIOTHEHU ST MYHUITUTIAILHOTO 33JIaHUS Ha OKa3aHUE MYHHIIUIIATBHBIX
yCIIyT (BBITTOJIHEHHE Pab0T) B COOTBETCTBUH C ab3arieM mepBhIM
myHkTa 1 crathu 78.1 OI0JPKETHOTO KOZAECKCA POCCUICKOM (heaeparuu
Y O IPU3HAHUHN YTPATUBIINMHE CHITY OTAEITHHBIX MYHHUIIHITATHHBIX
IIPABOBBIX aKTOB

OT4er 00 UCTIOIb30BaHUH CYOCHTUH

Ha uHaHCOBOE OOecTieueHHE BHITIOTHEHUS] MyHUIUITATBHOTO 3a[aHuUs
MBY «Ikoma Ne 70»

(HanMeHOBaHME YUPEKICHHUS TOPOJCKOTO OKpyTa TONBATTH)

3a 2024 ron
THIC. PYO.
N | HaumeHnoBanue O0bem OcraTok ITepeuncneno OcBoeno cpeacts | OcraTox
/T | MyHHIMTAIBHON | CyOCHIUM 10 | HEUCIIOIB30Ba | CPENICTB CYOCHIIUN | CYOCHINH HEHUCTIOIh30BaHH
ycnyrd (paboThl) | COTTIAIICHHUIO | HHBIX CPEACTB | MyHHUIMNATBHOMY | MyHUIIMIIQIBHBIM | BIX CPEJICTB
Ha 2024 ron | cyOcuamm Ha | yUpeKIECHUIO 3a VUIpeKICHAEM cybcumnu Ha
Hayano COOTBETCTBYIOIINI KOHeLl
COOTBETCTBYIO COOTBETCTBYIOIIIE




oiero

OTYETHBIN MEPUO/T

T'O OTYECTHOTO

OTYCTHOI' O HepI/IOI[a
neprosa
1|2 3 4 5 6 7
1.1 | Peammsamms
OCHOBHBIX
00111e00pa3oBaTeiib
HBIX TIPOrPaMm
HataIIbHOTO 114404,62586 |303.35670 | 114404.62586 11432725921 | 77.36665
obero,
OCHOBHOTI'O
00111eTO, CPEeTHETO
(TostHOTO) 00IIIEro
o0Opa3oBaHus
1.2 X X
X X
WUTOIO 1o 114404,62586 | 303.35670 | 114404.62586 11432725921 | 77.36665
yCayram:
2.1 X X
2.2 X X
X X
Wrtoro no paGoram: | 114404,62586 [303,35670 | 114404,62586 11432725921 | 77.36665
Bcero na
BRIIOTHEHIE 114404,62586 | 303.35670 | 114404.62586 11432725921 | 77.36665
MyHI/ILII/IHaJ'H)HOFO
3a1aHus

3amecTuTens AUPEKTOpa 1Mo yueOHo-BocnuTaTelibHOM padote T.U. SIcHukoBa

I'maubiii 6yxranrep E.A. MaTBeeBa

ITpunoxxenue Ne 6

K mucbMy ot 31.03.2023 Ne 1779/3.2

ITpunoxxenue N 2

k TuroBoit popme cornameHus




0 MPEIOCTABICHUH U3 OIO/IKETa TOPOJACKOTr0 OKpyra TonbarTu
MYHUILMNAIBHOMY OIOKETHOMY WMJIM aBTOHOMHOMY YUPEXICHUIO
ropoJcKoro okpyra ToJapsATTH CyOCHANN B COOTBETCTBUU

¢ ab3ameM BTOpsIM ITyHKTa | cTaThm 78.1

BromxerHoro koaekca Poccuiickoit denepanyu,

YTBEPXKACHHASA
[ToctanoBnenueM A MUHHCTpanU ropoackoro okpyra TonesarTu Camapekoit o6mactu ot 25.02.2021 N
803-11/1 "O6 yTBepxkaennu TUOBOM (POPMBI corNalieHus 0 MPEJOCTaBICHNN U3 OI0KETa TOPOACKOTO
okpyra ToNnbsITTH MyHHLIUTIIATILHOMY OI0/P)KETHOMY HJIH aBTOHOMHOMY YUPEKACHUIO TOPOACKOTO OKpYyTa
TonbsaTTn CyOCHINN B COOTBETCTBHH € ab3arieM BTOPHIM IMyHKTa 1 cTathu 78.1 bromkeTHOTO KOIeKca
Poccuiickoit ®eneparun”

OTuer o pacxonax,

WCTOYHUKOM (PMHAHCOBOT'O 00ECTICUEHHUS KOTOPBIX SIBISCTCS
CyO6cunams,
Ha "01" auBaps 2025 r.

HaumenoBanue ['maBHOTO pacnopsiautens JlemapraMeHT 00pa3oBaHUs aIMUHUCTPAIIMHA TOPOICKOTO
okpyra TonparTu

HanmvenoBanue Yupexnaenuss MBY «lllkona Ne 70»

Enununna usmepenus: py0is (C TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO AECATUYHOTO 3HAKA)



Haumenosanue Konx o Ocratok CyOcuanu Ha IMoctynnenunsa <5> Brimiartel Ocratox Cybcumny Ha KOHEI]
cyOcuanu ¢ ykazaHueM | OIOIKETHOM HAYaJIO TEKYIIETro OTYETHOTO TIeproJIa
nenu <2> kiaccudukaiy | GPUHAHCOBOTO rojia
u Poccuiickoi
®enepauun
<3>
BCETO W3 HUX BCETO, B TOM | M3 OIO[KeTa | BO3BpaT BCETO n3 HUX: |Bcero <7> |B TOM umcIe:
paspelieH- | yucie neouropc- BO3BpaAII]
HBIN K KO €HO B TpeGyeTcs B | OIEK
HCIIOJIB30- 3a70JKEHH OI0IKET HAIIPABIEHA | UT
BaHHIO OCTH TOPOJICKO M HATEKe | BO3BpaT
<4> MPOIIIBIX ro e <8> y <9>
net <6> OKpyra
TonpsarTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Cyb6cumun st 9130107990 [0,00 0,00 39060,00 39060,00 0,00 39060,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(UHAHCHPOBaHUS 00 04590 612
pacxoioB,
HaIpaBJICHHBIX HA
obecrieueHne
MPOBECHUS BEIOOPOB H
pedepeHIyMoB
CyOcuanm Ha 913 0702 070 |0,00 0,00 31500,00 31500,00 0,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEpOIPUATHUS 110 00 04270 612
CO3JIaHUIO YCJIOBUH AJId
pa3BUTHUS TNYHOCTH
neTed ¥ MOJIOJEKHU U
ITOBBITIICHUS




po(heCCUOHATBHOTO
YPOBHS TIEIarOTUYCCKUX
PabOTHUKOB CUCTEMBI
00pazoBaHus

CyOcunius Ha 3aMeHY
OKOHHBIX OJIOKOB

913 0702 070
00 04270 612

0,00

0,00

389200,00

389200,00

0,00

389200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyOcuaus Ha BBIILIATY
€XKEeMECSIYHON 1OTIIaThl
MaTepsM (MU IpyruM
POICTBEHHHKAM,
(baxTHYeCcKH
OCYIIECTBISIOIINAM YXOJT
3a peOEHKOM),
HaXOJISIIUMCS B OTITYCKE
0 yXOy 3a peOeHKOM
1o 1,5 neT u cocTosimmuM
B TPY/IOBBIX OTHOIIEHHUX
Ha YCIIOBUSX TPYAOBOTO
JIOTOBOpa €
YUpEKACHUSIMU

913 0702 070
00 04270 612

0,00

0,00

19444,09

19444,09

0,00

19444,09

0,00

0,00

0,00

0,00

CyOcuauu Ha CImi
aBapUiITHO-OIAaCHBIX
JIEpEBbEB Ha
TEPPUTOPUIX
YUpexXAeHUH

913 0702 330
00 04270 612

0,00

0,00

80000,00

80000,00

0,00

80000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CybOcumun Ha
OCYIIIECTBJICHUC B
centsaope 2024 roma

913 0702 070
00 71280 612

0,00

0,00

119784,00

119784,00

0,00

119784,00

0,00

0,00

0,00

0,00




€JIMHOBPEMEHHOM
JICHEXHO BBIMJIATHI B
pasmepe 11 500
(omMHHAMIATH THICSY
nATHCOT) pyOuieit Ha
CTaBKy 3apaboTHOU
TUTATHI PYKOBOIUTEITIO,
3aMECTUTEIIO
PYKOBOJUTEISI, TTIABHOMY
Oyxrantepy,
PYKOBOJTUTEIO
CTPYKTYPHOTO
MoJpa3ieNIeHHs
MYHUIMNATBHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX
OpraHu3aInii,
peaNn3yorX OCHOBHBIC
00111c00pa3oBaTe/IbHbIC
MPOrpaMMBbl HAYATLHOTO
00111€ET0, OCHOBHOT'O
00111ero, CpeIHero
o0riero oopa3zoBaHus U
001eobpazoBaTeILHbIC
MPOTPAMMBI
JIOTIOJTHATEIEHOTO
00pa3oBaHus JACTeH,
(uHAHCHpOBaHUE
OITJIaThI TPYJIa KOTOPBIX
OCYILIECTBIISIETCS 32 CUET
CPEICTB 00JIACTHOTO
OroKETa

CyOcumun Ha

913 0702 070

0,00

0,00

260400,00

260400,00

0,00

260400,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OCYIIIECTBIICHHE
€KEMECAYHON NEHEKHOU
BBITIATHI B pazmepe 10
000 (mecsaTr THICSY)
pyOieii Moo IbIM, B
BO3pacTe He crapiuie 35
JIET, IeIarOrMIECKUM
paboTHHKaM
MYHHIIATIATBHBIX
JTOTITKOJIEHBIX
00paszoBaTeILHBIX U
0011e00pa3oBaTENbHBIX
YUpEKIACHUN

00 77950 612

CyOcuanm Ha
JTOTIOJTHUTEIIEHBIC
CpeJICTBa 00JIACTHOTO
Or0/KeTa Ha BBITLIATY B
2024 roxy OTIYyCKHBIX
paboTHHUKaM
MYHHUIMATBHBIX
JOIIKOJIbHBIX
00pazoBaTeIbHBIX
OpraHu3aluuil u
MYHUIMNATEHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX
OpraHu3alnii,

peaIn3yromunux OCHOBHBIC

00111e00pa3oBaTeIbHbIC
MPOrPaMMBbI
JIOIITIKOJIBHOTO
o0pazoBaHwsI,
HAYaJIbHOTO OOIIEro,

913 0702 070
00 77960 612

0,00

0,00

886238,68

886238,68

0,00

886238,68

0,00

0,00

0,00

0,00




OCHOBHOT'O OOIIIETO,
CpeJIHEero 00IIero
o0Opa3oBaHUs U
001eodpazoBaTeILHbIC
MPOrpamMMBbl
JTOTIOJTHUTEIILHOTO
o0Opa3zoBaHus aeTei

CyOcumun Ha
OCYIIIECTBJICHUE B
cenTsope 2024 rona
€IMHOBPEMEHHOM
JICHEXHOM BBIMJIATHI B
pasmepe 11 500
(omMHHAIIATH THICSY
nATHCOT) pyOuieit Ha
CTaBKYy 3apabOTHOI
TUTATHI IeJJArOrHYECKUM
paboTHHKaM
MYHUIATATEHBIX
JIOTITKOJIBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3alui,
MYHHUIMATBHBIX
001eodpazoBaTeIHLHBIX
OpraHu3alnii,
peanu3yIoNuX OCHOBHBIC
0011eo0pazoBaTeNbHbIC
MPOTPAMMBI
JIOIIKOJIBHOTO,
HA4YaJILHOIO OOIIETO,
OCHOBHOI'0 OOIIIETO,
CpeaHero oo1ero

913 0702 070
00 71290 612

0,00

0,00

2711777,00

2711777,00

0,00

2711777,00

0,00

0,00

0,00

0,00




o0Opa3oBaHUs U
o0mieoOpazoBaTeNbHbIC
MPOTPAMMBI
JIOTIOJTHATEIEHOTO
oOpa3oBaHus JeTeH,
(uHAHCHpOBaHUE
OIJIaThI TPYIa KOTOPBIX
OCYIIIECTBIISCTCS 33 CUET
CpeICTB 00JIACTHOTO
Oro/KeTa

Cy0Ocuaun Ha
OCYIIIECTBIICHUE B
cents0pe 2024 rona
€JIMHOBPEMEHHOM
JICHEXKHOM BBIMJIATHI B
pasmepe 5 750 (st
TBICAY CEMHCOT
MATUACCATH) pyOJiel Ha
CTaBKy 3apabOTHO
TUTATHI TIOMOIITHUKAM
BOCTIUTATENEN U
MUTAJIIITAM BOCTIUTATENSAM
MYHUIIUTIAJIBHBIX
JIOTITKOJTbHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3alnii,
0011e00pa3oBaTENbHBIX
OpraHu3alnii,
peanu3yIONINX OCHOBHBIC
00111e00pa3oBaTeNIbHbIC
MPOTPaMMBI
JIOIITKOJIBHOTO

913 0702 070
00 71310 612

0,00

0,00

198392,00

198392,00

0,00

198392,00

0,00

0,00

0,00

0,00




o0Opa3oBaHus,
(bUHAHCHPOBaHUE
OILIAThl TPYAA KOTOPBIX
OCYILECTBISIETCS 32 CUET
CPEICTB 00JIACTHOTO
OroKeTa, pabOTHUKAM
MYHUIMNATBHBIX
00111600pa30BaTEIIbHBIX
OpraHu3allnii,
peaNn3yoNMX OCHOBHBIC
001eobpazoBaTeILHBIC
MPOTrpaMMBbl HAYATLHOTO
00111€ET0, OCHOBHOTO
o0111ero, cpeHero
o01iero oopa3zoBaHus U
001eobpazoBaTeILHbIC
MPOTPAMMBI
JIOTIOJTHUTEILHOTO
00pa3oBaHus JACTeH,
(uHAHCHpPOBaHUE
OIJIAaThI TPYJIa KOTOPBIX
OCYIIECTBIISIETCS 32 CYET
CpeCTB 00JIACTHOTO
Or0KeTAa, 32
HUCKIIFOYCHUEM
MeIarorn4ecKux
pabOTHHUKOB,
PYKOBOJIUTES,
3aMECTUTEIS
PYKOBOJHUTEIA, INIABHOTO
Oyxranrepa,
PYKOBOIUTEIIS
CTPYKTYPHOTO




HOIpa3Ie/ICHUs

Ocy1iecTBIICHHE B MapTe
2024 roga
€JIMHOBPEMEHHOM
JICHEXHOM BBIMJIATHI B
pasmepe 11 500
(omMHHAIIATH THICSY
nATHCOT) pyOuieit Ha
CTaBKy 3apaboTHOU
TUTATHI PYKOBOIUTEITIO,
3aMECTUTEIIO
PYKOBOJUTEINSI, TTIABHOMY
Oyxranrepy,
PYKOBOJTUTEIO
CTPYKTYpPHOTO
MoJpa3IeNICHHs
MYHUIMNATEHBIX
00111600pa30BaTEeIbHBIX
OpraHu3aInii,
peanu3yIoKX OCHOBHBIC
00111c00pa3oBaTe/IbHbIC
MPOrpaMMBbl HAYATLHOTO
00111€ET0, OCHOBHOT'O
o0111ero, CpeIHero
o0riero oopa3zoBaHus U
001eobpazoBaTeILHbIC
MPOTPAMMBI
JIOTIOJTHATEIEHOTO
00pa3oBaHus JACTeH,
(uHAHCHpOBaHUE
OITJIaThI TPYJIa KOTOPBIX
OCYILIECTBIISIETCS 32 CUET

913 0702 070
00 70330 612

0,00

0,00

119784,00

119784,00

0,00

119784,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CPEJICTB 00JIACTHOTO
OroKera

Ocy1ecTBI€HUE B MapTe
2024 rona
€IMHOBPEMEHHOM
JCHEKHOMU BHIIIATHI B
pazmepe 11 500
(omMHHAIIATH THICSY
MATHACOT) pyOIeit Ha
CTaBKy 3apaboTHOI
IJ1aThI IIeJaror t4eCKumM
paboTHHUKaM
MYHHUIUTATBHBIX
JIONIKOJIBHBIX
00pa3oBaTenbHBIX
OpraHu3alnii,
MYHUIMNATEHBIX
00111600pa30BaTEeIbHBIX
OpraHu3aInii,
peaM3yIONIMX OCHOBHBIE
00111c00pa3oBaTe/IbHbIC
MPOTrPAMMBI
JIOIIIKOJIHOTO,
HaYaJIbHOI'0 OOIIETO,
OCHOBHOTO 00IErO,
CpeIHeTro 00IIero
o0Opa3oBaHus U
00111e00pa3oBaTeIbHbIC
MPOrPaMMBbI
JIOTIOJTHUTEIIEHOTO
00paszoBaHus JIETEH,
(uHaHCHpOBaHUE

913 0702 070
00 70340 612

0,00

0,00

2748377,00

2748377,00

0,00

2748377,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OILIAThl TPyAa KOTOPBIX
OCYILECTBIISIETCS 32 CUET
CPEJICTB 00JIACTHOTO
OromKeTa

OcyliecTBIIcHHE B MapTe
2024 rona
€JIMHOBPEMEHHOM
JICHEKHOM BBIMJIATHI B
pasmepe 5 750 (st
TBICSY CEMHCOT
MSATHIECATH ) pyOJe Ha
CTaBKY 3apabOoTHON
TUTATHI IOMOITHUKAM
BOCIIUTATENIEH U
MUTAJIIITUM BOCTIUTATENISM
MYHUIIUTIAJIBHBIX
JIOIITKOJIbHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3aInii,
00111e00pa30BaTEILHBIX
OpraHu3alnii,
peanM3yIONINX OCHOBHBIC
00111e00pa3oBaTeIIbHbIC
MPOrPaMMBbI
JTOIITKOJIBHOTO
o0pazoBaHwmsI,
(mHAHCHpOBaHUE
OILIAThl TPyAa KOTOPBIX
OCYILECTBIISIETCS 32 CUET
CPEICTB 00JIACTHOTO
OropkeTa, paboTHUKAM
MYHHUIMTATBHBIX

913 0702 070
00 75770 612

0,00

0,00

217109,00

217109,00

0,00

217109,00

0,00

0,00

0,00

0,00




00111e00pa30BaTEILHBIX
OopraHu3alui,
peanu3yIoUX OCHOBHEIC
001eodpazoBaTeILHbIC
MPOTrPaMMBbI HAYATLHOTO
00111€ETO, OCHOBHOT'O
o0I111ero, cpeHero
o011ero oopa3oBaHus U
001eodpazoBaTeILHbIC
MPOTPAMMBI
JIOTIOJTHATEIEHOTO
oOpa3oBaHus JeTeH,
(uHAHCHpPOBaHUE
OIJIaThI TPYIa KOTOPBIX
OCYILECTBIISIETCS 32 CUET
CpeICTB 00JIACTHOTO
O10/KETAa, 3a
HCKITIOYEHUEM
MeIarOrHIeCKuX
pabOTHHUKOB,
PYKOBOJUTES,
3aMECTUTEIS
PYKOBOJUTEIIS, TIIABHOTO
Oyxranrepa,
PYKOBOJHUTEIIA

CTPYKTYpPHOTO
noJpasaeseHus

CyOcuaus Ha BBIILIATY
MearornIeCKuM
paboTHHKaM
MYHHITUITATbHBIX
00111e00pa30BaTEILHBIX

913 0702 070
00 76220 612

0,00

0,00

245000,00

245000,00

0,00

245000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OpraHu3alnii,
YYACTBYIOIIUM B
[IPOBEIECHUN
rocyJIapCTBEHHOU
WUTOTOBOM aTTECTAIMH TI0
o00pa3oBaTeIbHBIM
MporpaMMaM OCHOBHOTO
00IIIer0 U CPETHETO
ob1ero oopazoBaHus,
KOMIICHCAIIUH 3a pa0oTy
O TIOJITOTOBKE U
MPOBEICHHIO
roCcyJapCTBEHHON
WUTOTOBOM aTTecTalu

CyOcumun Ha
OCYIIIECTBIICHHE
€KEMECAYHON NEHEKHOU
BBITLIATHI B pazmepe 5000
(sTH TRICSTY) pyOeit
MOJIOJIBIM, B BO3pacTe HE
crapre 35 jer,
MearOTHIeCKUM
paboTHHKaM
MYHHIIATIATBHBIX
JTOTITKOJIBHBIX
00pazoBaTeILHBIX U
0011e00pa3oBaTENbHBIX
YUpEKIACHUN

913 0702 070
00 75040 612

0,00

0,00

285714,16

285714,16

0,00

285714,16

0,00

0,00

0,00

0,00

CyOcuanu Ha BBITIIATY
€XKEeMECSIYHOTO
BO3HArPaXKJICHHS 32

913 0702 070
00 75050 612

0,00

0,00

2584245,00

2584245,00

0,00

2584245,00

0,00

0,00

0,00

0,00




BBITIOJTHEHUE (PYyHKIHAN
KJIACCHOT'O PYKOBOJUTEIS
Me1arorn4ecKuM
paboTHUKaM
MYHHUIMTATBHBIX

OO KETHBIX
YUPEKIACHUM,
peanu3yonmx
001eodpazoBaTeILHbIC
MPOrpaMMbl HAYAITBHOTO
00111er0, OCHOBHOT'O
00I1Iero u CpeaHero
00111ero 00pa3zoBaHUs

HUTOI'O

0,00

0,00

10936024,93

10936024,93

0,00

10936024,93

0,00

0,00

0,00

0,00

3amecTuTelNb AUPEKTOPa 1Mo yueOHo-BocnuTaTelbHOM padote T.U. SIcHukoBa

I'naBne1ii Oyxrantep E.A. MarBeeBa




